Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 9»

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ул. Советская, 29, г. Лиски, Воронежская область, Россия, 397909

тел.(47391)4-66-80, e-mail: mou_osch9@mail.ru
ИНН/КПП 3652004846/365201001 ОГРН 1023601515068
ПРИКАЗ

От  12.11.2020г.

№ 148
«Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников»
В соответствии с приказом отдела образования администрации Лискинского муниципального района № 167 от 11.09.2020г. «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020 – 2021 учебном году»  на основании рейтинговых таблиц и протоколов предметных комиссий по учебным предметам, для формирования школьной команды для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки победителей и призёров школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников. (Приложение 1)

2. Наградить дипломами победителей и призёров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

3. Классным руководителям обеспечить участие победителей и призёров школьного этапа в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников. (Отв. классные руководители и учителя предметники)

4. Руководителям школьных команд организовать подготовку участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по соответствующим школьным предметам.

5. Использовать результаты школьных олимпиад для пополнения портфолио учащихся и учителей.
6. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР Бирючинских И.Н.
Директор школы                                 Шмыглева Т.Н.

Приложение  1

к приказу по МКОУ «ООШ № 9»

от 12.11.2020г. № 148
Список победителей и призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников
в 2020 – 2021 учебном году
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Предмет
	Победитель /призер

	Победители и призеры по английскому языку

	1
	Касьяненко
	Светлана
	Сергеевна
	6б
	английск. язык
	Победитель

	2
	Добрынина
	Ксения
	Денисовна
	6б
	английск. язык
	Призер

	3
	Павлюченко
	Евгения
	Анатольевна
	9а
	английск. язык
	Победитель

	Победители и призеры по биологии

	1
	Ибрагимова
	Максим
	Александрович
	5б
	биология
	Победитель

	2
	Бахарев
	Никита
	Иванович
	5б
	биология
	Призер

	3
	Чирков
	Илья
	Романович
	5а
	биология
	Призер

	4
	Ибрагимова
	Сабина
	Асилбековна
	5б
	биология
	Призер

	5
	Шеллунц
	Фарус
	Арамовна
	6а
	биология
	Победитель

	6
	Шермухамедова
	Инесса
	Шухратовна
	6а
	биология
	Призер

	7
	Донская
	Дарья
	Олеговна
	6б
	биология
	Призер

	8
	Гордиенко
	Елизавета
	Евгеньевна
	6а
	биология
	Призер

	9
	Ибрагимова
	Диана
	Асилбековна
	7б
	биология
	Победитель

	10
	Просветова
	Виктория
	Викторовна
	7б
	биология
	Призер

	11
	Ткачева
	Анастасия
	Сергеевна
	7а
	биология
	Призер

	12
	Петухова
	Карина
	Михайловна
	7а
	биология
	Призер

	13
	Носкова
	Ангелина
	Евгеньевна
	8б
	биология
	Победитель

	14
	Ивановская
	Анна
	Евгеньевна
	8б
	биология
	Призер

	15
	Купцова
	Дарья
	Олеговна
	8б
	биология
	Призер

	16
	Ирхина
	Анастасия
	Александровна
	8б
	биология
	Призер

	17
	Алексеева
	Анастасия
	Алексеевна
	9б
	биология
	Победитель

	18
	Балашов
	Павел
	Алексеевич
	9б
	биология
	Призер

	19
	Павлюченко
	Евгения
	Анатольевна
	9а
	биология
	Призер

	20
	Симонов
	Максим
	Сергеевич
	9а
	биология
	Призер

	Победители и призеры по географии

	1
	Чирков
	Илья
	Русланович
	5а
	география
	Победитель

	2
	Потапов
	Дмитрий
	Иванович
	5б
	география
	Призер

	3
	Титов
	Дмитрий
	Олегович
	5а
	география
	Призер

	4
	Соколова
	Елена
	Алексеевна
	7б
	география
	Победитель

	5
	Просветова
	Виктория
	Викторовна
	7б
	география
	Призер

	6
	Казёнкин
	Павел
	Сергеевич
	7б
	география
	Призер

	7
	Носкова
	Ангелина
	Евгеньевна
	8б
	география
	Победитель

	8
	Ивановская
	Анна
	Андреевна
	8б
	география
	Призер

	9
	Кругов
	Данил
	Ильич
	8б
	география
	Призер

	10
	Перловская
	Екатерина
	Романовна
	9а
	география
	Победитель

	11
	Меланьина
	Алина
	Евгеньевна
	9а
	география
	Призер

	12
	Винокурова
	Ксения
	Сергеевна
	9а
	география
	Призер

	13
	Вороная
	Юлия
	Вячеславовна
	9а
	география
	Призер

	Победители и призеры по информатике

	1
	Чирков
	Илья
	Русланович
	5а
	информатика
	Призер

	2
	Сергеенко
	Николай
	Александрович
	6б
	информатика
	Призер

	Победители и призеры по искусству

	1
	Таран
	Анастасия
	Викторовна
	5а
	искусство
	 Призер

	2
	Березнев
	Алексей
	Павлович
	5а
	искусство
	 Призер

	3
	Донская
	Дарья
	Олеговна
	6б
	искусство
	Победитель

	4
	Дроздова
	Полина
	Дмитриевна
	6б
	искусство
	Призер

	5
	Косьяненко
	Светлана
	Сергеевна
	6б
	искусство
	Призер

	6
	Матох
	Яна
	Владимировна
	6б
	искусство
	Призер

	7
	Ирхина
	Анастасия
	Александровна
	8б
	искусство
	Победитель

	8
	Кубракова
	Мария
	Александровна
	8б
	искусство
	Призер

	9
	Скалий
	Елизавета
	Сергеевна
	9а
	искусство
	Победитель

	10
	Соловьева
	Анастасия
	Вячеславовна
	9б
	искусство
	Призер

	Победители и призеры по истории

	1
	Буланова
	Софья
	Михайловна
	5а
	история
	Победитель

	2
	Набатов
	Иван
	Алексеевич
	6б
	история
	Победитель

	3
	Добрынина
	Ксения
	Денисовна
	6б
	история
	 Призер

	4
	Косьяненко
	Светлана
	Сергеевна
	6б
	история
	 Призер

	5
	Помогалов
	Кирилл
	Николаевич
	7а
	история
	Победитель

	6
	Пешков
	Максим
	Игоревич
	7а
	история
	 Призер

	7
	Ивановская
	Анна
	Андреевна
	8б
	история
	 Победитель

	8
	Носкова
	Ангелина
	Евгеньевна
	8б
	история
	 Призер

	9
	Асеев
	Илья
	Юрьевич
	9а
	история
	 Победитель

	10
	Скалий
	Елизавета
	Сергеевна
	9а
	история
	 Призер

	11
	Симонов
	Максим
	Сергеевич
	9а
	история
	 Призер

	Победители и призеры по литературе

	1
	Бахарев
	Никита
	Иванович
	5б
	литература
	 Победитель

	2
	Касьяненко
	Светлана
	Сергеевна
	6б
	литература
	 Победитель

	3
	Петухова
	Карина
	Михайловна
	7а
	литература
	 Победитель

	4
	Митцель
	Арина
	Романовна
	7а
	литература
	 Призер

	5
	Гармашова
	Елизавета
	Сергеевна
	7а
	литература
	 Призер

	6
	Ибрагимова
	Азиза
	Асилбековна
	8б
	литература
	 Победитель

	7
	Кузнецов
	Максим
	Сергеевич
	8б
	литература
	 Призер

	8
	Меланьина
	Алина
	Евгеньевна
	9а
	литература
	 Победитель

	Победители и призеры по математике

	1
	Шмарина
	Ева
	Георгиевна
	4б
	математика
	Победитель

	2
	Гордиенко
	Владимир
	Евгеньевич
	4б
	математика
	Призер

	3
	Шаврин
	Артем
	Евгеньевич
	4б
	математика
	Призер

	4
	Пелих
	Андрей
	Николаевич
	4б
	математика
	Призер

	5
	Заложных
	Максим
	Александрович
	5б
	математика
	Победитель

	6
	Митцель
	Андрей
	Романович
	5а
	математика
	Призер

	7
	Добрынина
	Ксения
	Денисовна
	6б
	математика
	Победитель

	8
	Беднова
	Екатерина
	Владимировна
	6б
	математика
	Призер

	9
	Петухова
	Карина
	Михайловна
	7а
	математика
	Призер

	10
	Пчелинцев
	Александр
	Александрович
	9а
	математика
	Призер

	Победители и призеры по немецкому языку

	1
	Заложных
	Максим
	Александрович
	5б
	немецкий язык
	Победитель

	2
	Шурыгина
	Ангелина
	Юрьевна
	5б
	немецкий язык
	Призер

	3
	Мацугина
	Эмилия
	Константиновна
	7а
	немецкий язык
	Призер

	4
	Пешков
	Максим
	Игоревич
	7а
	немецкий язык
	Призер

	Победители и призеры по обществознанию

	1
	Добрынина
	Ксения
	Денисовна
	6б
	обществознан.
	Победитель

	2
	Дроздова
	Полина
	Дмитриевна
	6б
	обществознан.
	Призер

	3
	Донская
	Дарья
	Олеговна
	6б
	обществознан.
	Призер

	4
	Косьяненко
	Светлана
	Сергеевна
	6б
	обществознан.
	Призер

	5
	Петухова
	Карина
	Михайловна
	7а
	обществознан.
	Победитель

	6
	Ходакова
	Устина
	Евгеньевна
	7а
	обществознан.
	Призер

	7
	Шишиморова
	Анастасия
	Александровна
	7б
	обществознан.
	Призер

	8
	Наумец
	Ефросинья
	Валентиновна
	7б
	обществознан.
	Призер

	9
	Носкова
	Ангелина
	Евгеньевна
	8б
	обществознан.
	Победитель

	10
	Ивановская
	Анна
	Андреевна
	8б
	обществознан.
	Призер

	11
	Купцова
	Дарья
	Олеговна
	8б
	обществознан.
	Призер

	12
	Ибрагимова
	Азиза
	Асилбековна
	8б
	обществознан.
	Призер

	13
	Асеев
	Илья
	Юрьевич
	9а
	обществознан.
	Победитель

	14
	Винокуров
	Ксения
	Сергеевна
	9а
	обществознан.
	Призер

	Победители и призеры по ОБЖ

	1
	Сухинин
	Андрей
	Евгеньевич
	5б
	ОБЖ
	Победитель

	2
	Макаров
	Никита
	Евгеньевич
	5а
	ОБЖ
	Призер

	3
	Кандилян
	Артур
	Севакович
	5б
	ОБЖ
	Призер

	4
	Шабанова
	Карина
	Алексеевна
	6б
	ОБЖ
	Победитель

	5
	Туйгунов
	Артем
	Вадимович
	6а
	ОБЖ
	Призер

	6
	Алферов
	Клим
	Николаевич
	6б
	ОБЖ
	Призер

	7
	Рудова
	София
	Васильевна
	7б
	ОБЖ
	Победитель

	8
	Басай
	Сергей
	Евгеньевич
	7б
	ОБЖ
	Призер

	9
	Ибрагимова
	Диана
	Асилбековна
	7б
	ОБЖ
	Призер

	10
	Купцова
	Дарья
	Олеговна
	8б
	ОБЖ
	Победитель

	11
	Мазиева
	Ангелина
	Валерьевна
	8б
	ОБЖ
	Призер

	12
	Гордиенко
	Жанна
	Евгеньевна
	8б
	ОБЖ
	Призер

	13
	Волошенко
	Владислав
	Сергеевич
	8а
	ОБЖ
	Призер

	14
	Меланьина
	Алина
	Евгеньевна
	9а
	ОБЖ
	Победитель

	Победители и призеры по праву

	1
	Асеев
	Илья
	Юрьевич
	9а
	право
	 Победитель

	2
	Винокурова
	Ксения
	Сергеевна
	9а
	право
	 Призер

	Победители и призеры по русскому языку

	1
	Петров
	Алексей
	Романович
	4б
	русский язык
	Победитель

	2
	Гордиенко
	Владимир
	Евгеньевич
	4б
	русский язык
	Призер

	3
	Пелих
	Андрей
	Николаевич
	4б
	русский язык
	Призер

	4
	Пахтусов
	Денис
	Юрьевич
	4а
	русский язык
	Призер

	5
	 Таран
	 Анастасия
	 Викторовна
	5а
	русский язык
	Победитель

	6
	 Ибрагимова
	 Диана
	 Асилбековна
	5б
	русский язык
	Призер

	7
	Лущиков
	Максим
	Валерьевич
	6б
	русский язык
	Победитель

	8
	Добрынина
	Ксения
	Денисовна
	6б
	русский язык
	Призер

	9
	Набатов
	Иван
	Алексеевич
	6б
	русский язык
	Призер

	10
	Косьяненко
	Светлана
	Сергеевна
	6б
	русский язык
	Призер

	11
	Митцель
	Арина
	Романовна
	7а
	русский язык
	Призер

	12
	Ивановская
	Анна
	Андреевна
	8б
	русский язык
	Победитель

	13
	Носкова
	Ангелина
	Евгеньевна
	8б
	русский язык
	Призер

	14
	Павлюченко
	Евгения
	Анатольевна
	9а
	русский язык
	Победитель

	15
	Винокурова
	Ксения
	Сергеевна
	9а
	русский язык
	Призер

	16
	Меланьина
	Алина
	Евгеньевна
	9а
	русский язык
	Призер

	17
	Асеев
	Илья
	Юрьевич
	9а
	русский язык
	Призер

	Победители и призеры по технологии (девочки)

	1
	Булгакова
	Софья
	Михайловна
	5а
	технология
	 Победитель

	2
	Сарданян
	Сюзанна
	Рафиковна
	5б
	технология
	 Призер

	3
	Жданова
	Анна
	Александровна
	5а
	технология
	 Призер

	4
	Матох
	Яна
	Владимировна
	6б
	технология
	 Победитель

	5
	Шеллунц
	Фарус
	Арамовна
	6а
	технология
	 Призер

	6
	Романова
	Вероника
	Владимировна
	7а
	технология
	 Призер

	7
	Гармашова
	Елизавета
	Сергеевна
	7а
	технология
	 Призер

	8
	Байракдарова
	Халида
	Музаффар кызы
	7а
	технология
	 Призер

	9
	Шмелева
	Дарья
	Сергеевна
	8а
	технология
	 Победитель

	10
	Ирхина
	Анастасия
	Александровна
	8б
	технология
	 Призер

	11
	Шабанова
	Дарья
	Алексеевна
	8а
	технология
	 Призер

	12
	Мазиева
	Ангелина
	Валерьевна
	8б
	технология
	 Призер

	13
	Меланьина
	Алина
	Евгеньевна
	9а
	технология
	 Победитель

	14
	Перловская
	Екатерина
	Романовна
	9а
	технология
	 Призер

	Победители и призеры по технологии (мальчики)

	1
	Мережко
	Артем
	Андреевич
	5б
	технология
	 Победитель

	2
	Акименко
	Никита
	Романович
	5а
	технология
	 Призер

	3
	Пивнев
	Ярослав
	Сергеевич
	6б
	технология
	Призер

	4
	Комов
	Марк
	Михайлович
	8б
	технология
	Призер

	5
	Ходаков
	Степан
	Евгеньевич
	9а
	технология
	Победитель

	Победители и призеры по физике

	1
	Рудова
	Софья
	Васильевна
	7б
	физика
	 Победитель

	2
	Чуфенева
	Анастасия
	Дмитриевна
	7а
	физика
	 Призер

	3
	Петухова
	Карина
	Михайловна
	7а
	физика
	 Призер

	Победители и призеры по физкультуре

	1
	Иванникова
	Дарина
	Сергеевна
	5б
	физкультура
	Победитель

	2
	Никитенко
	Анастасия
	Романовна
	6б
	физкультура
	Победитель

	3
	Куриленко
	Ева
	Дмитриевна
	6б
	физкультура
	Призер

	4
	Матох
	Яна
	Владимировна
	6б
	физкультура
	Призер

	5
	Беднова
	Екатерина
	Владимировна
	6б
	физкультура
	Призер

	6
	Митцель
	Арина
	Романовна
	7а
	физкультура
	Победитель

	7
	Байракдарова
	Хамида
	Музафар кызы
	7а
	физкультура
	Призер

	8
	Мацугина
	Эмилия
	Константиновна
	7а
	физкультура
	Призер

	9
	Ходакова
	Устина
	Евгеньевна
	7а
	физкультура
	Призер

	10
	Ирхина
	Анастасия
	Александровна
	8б
	физкультура
	Призер

	11
	Шмелева
	Ольга
	Евгеньевна
	9а
	физкультура
	Победитель

	12
	Шевчук
	Виктория
	Геннадьевна
	9а
	физкультура
	Призер

	13
	Палий
	Ольга
	Григорьевна
	9а
	физкультура
	Призер

	14
	Бурдов
	Никита
	Артемович
	5а
	физкультура
	Победитель

	15
	Митцель
	Андрей
	Романович
	5а
	физкультура
	Призер

	16
	Лущиков
	Максим
	Валерьевич
	6б
	физкультура
	Победитель

	17
	Иванников
	Иван
	Сергеевич
	6а
	физкультура
	Призер

	18
	Жигунов
	Артем
	Витальевич
	6б
	физкультура
	Призер

	19
	Солодин
	Дмитрий
	Владимирович
	6а
	физкультура
	Призер

	20
	Рубцов
	Алексей
	Сергеевич
	7а
	физкультура
	Победитель

	21
	Колчин
	Андрей
	Александрович
	7б
	физкультура
	Призер

	22
	Уткин
	Михаил
	Сергеевич
	7а
	физкультура
	Призер

	23
	Дубовой
	Максим
	Викторович
	7а
	физкультура
	Призер

	24
	Дрибас
	Андрей
	Игоревич
	8б
	физкультура
	Победитель

	25
	Кузнецов
	Максим
	Сергеевич
	8б
	физкультура
	Призер

	26
	Точилин
	Роман
	Павлович
	8а
	физкультура
	Призер

	27
	Фролов
	Владислав
	Юрьевич
	8а
	физкультура
	Призер

	28
	Панин
	Артем
	Александрович
	9а
	физкультура
	Призер

	Победители и призеры по химии

	1
	Носкова
	Ангелина
	Евгеньевна
	8б
	химия
	Победитель

	2
	Ивановская
	Анна
	Андреевна
	8б
	химия
	Призер

	3
	Ибрагимова
	Азиза
	Асилбековна
	8б
	химия
	Призер

	4
	Шмелева
	Дарья
	Евгеньевна
	8а
	химия
	Призер

	5
	Белоусова
	Анна
	Викторовна
	9б
	химия
	Победитель

	6
	Белоусова
	Дарья
	Викторовна
	9б
	химия
	Призер

	7
	Перловская
	Екатерина
	Романовна
	9а
	химия
	Призер

	8
	Вороная
	Юлия
	Вячеславовна
	9а
	химия
	Призер

	Победители и призеры по экологии

	1
	Чуфенева
	Анастасия
	Дмитриевна
	7а
	экология
	Победитель

	2
	Ромахова
	Вероника
	Владимировна
	7а
	экология
	Призер

	3
	Меланьина
	Алина
	Евгеньевна
	9а
	экология
	Победитель

	4
	Перловская
	Екатерина
	Романовна
	9а
	экология
	Призер

	5
	Вороная
	Юлия
	Вячеславовна
	9а
	экология
	Призер

	Победители и призеры по ОПК

	1
	Абрамова
	Дарья
	Гариевна
	5а
	ОПК
	Призер

	2
	Таран
	Анастасия
	Викторовна
	5а
	ОПК
	Призер

	3
	Мозговая
	Маргарита
	Сергеевна
	5б
	ОПК
	Призер